
FUNDACAO SERVICOS SAUDE DE NOVA ANDRADINA         

CNPJ: 12.600.146/0001-57
AVENIDA EULENR DE OLIVEIRA LIMA N° 71
C.E.P.: 79750-000 - NOVA ANDRADINA - MS

ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:
Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  18/2011 - PR

144/2011
180/2011

30/09/2011

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Qtde de Itens

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

18/2011-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 180/2011

e )  Objeto da Licitação Confecção de prateleiras em metalão, para arquivamento de prontuário médico no SAME do Hospital 
Regional de Nova Andradina - FUNSAU-NA, conforme solicitação através da C.I. nº 0190/2011, de 
acordo com o anexo I termo de referencia, orçamento e documentação em anexo.

d )  Data Homologação: 24/10/2011

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Diretor Geral,  NORBERTO FABRI JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

Total dos ItensMédia Descto (%) 

- 000083 - J GOMES DOS SANTOS CALDERARIA - ME 0,00001 3.260,00

1 3.260,00

NOVA ANDRADINA,   24   de  Outubro   de   2011.

NORBERTO FABRI JUNIOR
----------------------------------------------------------------------


